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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12130011B

2. Data e Regjistrimit 30/09/2021
3. Emri i Subjektit White House LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, rruga 5 Maji, 
ndertesa ''White House'' 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti Blerje & Shitje te te gjitha llojeve te Automjeteve 

2021, Dhenie Automjete me Qera, Autosallon dhe Makina 
me Qera, Parking & Lavazh Automjetesh, Kompani Sigurimi 
& Agjensi Udhetimesh etj.
Blerim Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2021                Deri: 29/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimHoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: White House LTD
E-Mail: limhoti01@icloud.com  
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Telefon: 0685554006  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-792379-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808059-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të shoqërisë datë 02.11.2021.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852400-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
VENDIMI ORTAKUT WHITE HOUSE SHPK 2021.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE WHITE HOUSE SHPK 2021.pdf

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863499-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Autosallon dhe makina me qera. Parking dhe lavazh automjetesh. 
Kompani sigurimesh dhe agjensi udhetimesh, etj.")          u be            ("Tregti Blerje & 
Shitje te te gjitha llojeve te Automjeteve 2021, Dhenie Automjete me Qera, 
Autosallon dhe Makina me Qera, Parking & Lavazh Automjetesh, Kompani Sigurimi 
& Agjensi Udhetimesh etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375401F6-D5D9-456E-8E26-5AAB87B3E2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9734F930-900F-4B69-B180-7853CC002F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03671F8D-883C-43D1-8675-79B3659ACA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8615319-DAEC-412A-A307-EE0E2D9127C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8615319-DAEC-412A-A307-EE0E2D9127C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3977465-B7EC-48C1-B81A-FE3FC3F02AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B860BD1E-CE28-4DE0-A01C-B12C878A0FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF250366-9778-430F-B611-894DC68C4150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF250366-9778-430F-B611-894DC68C4150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A4C13D-72A6-4488-9D59-7496ED1ECD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890D8A96-8748-4523-BDEE-0694235D6046
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAB1DDC-02D7-45C9-B080-53077E02FA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDA3D53-D31D-4C8A-8E1D-DBABDB2FCA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D570D97-DE4B-47D4-A90C-E551FFDED49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D570D97-DE4B-47D4-A90C-E551FFDED49B

